
Největší výběr přívěsů v České republice!

Svítilna Fristom FT-230 sdružená LED 12-36V, L/P-BL/BR/KO/ML, dynamický blinkr, baj5
 

Naše cena bez DPH: 1 039 CZK
1 257 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

• - Led sdružená zadní svítilna pro pravou i levou
stranu
• - směrové světlo dynamický blikač
• - obrysové světlo
• - brzdové světlo
• - mlhová svítilna
• - odrazka
• - 12-36V
• - rozměry 214mm délka, výška 94mm, hloubka
38mm
• - napětí 12-36V přizpůsobující se automaticky
• - Při použití na přívěsu je nutné přívěs osadit ještě
odrazkou trojúhelníkového  tvaru.
• - Pětipinový bajonet umožňuje rychlou a snadnou
montáž. Pro optimální ochranu před vzlínaním vody
doporučujeme při montáži bajonet ošetřit vazelínou
na kontakty.
• - Svítilna je symetrická, ke změně z pravostranného
provedení na levostranné stačí pouze pootočit o 180
stupňů.
• - Kryt lampy je vyroben z kvalitního polykarbonátu
pro větší odolnost vůči mechanickému poškození
• - Díky hermetickému zatěsnění je svítilna odolná
vůči povětrnostním vlivům

,

Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i prvky
nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace

Řepná 36, 321 02 Plzeň, GSM: +420 608 861 470, tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


